



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000041/2020 - Processo Nº 002573

Vencedor	<b>FUNERARIA VENDA NOVA LTDA ME</b>
CNPJ	08.969.588/0001-06
Endereço	AVENIDA LORENZO ZANDONADI, 504 - VILA BETANEA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835462770 funerariavendanova@hotmail.com

**00001 LOTE 01 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's e EPP's**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00001	00002290	ORNAMENTO DE CORPO ADULTO	UND	40,00	320,000	12.800,00
							<b>Total do Lote: 12.800,00</b>

**00002 LOTE 02 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's e EPP's**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00002	00002291	ORNAMENTO DE CORPO INFANTIL	UND	20,00	170,000	3.400,00
							<b>Total do Lote: 3.400,00</b>

**00003 LOTE 03 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's e EPP's**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00003	00002057	TRANSLADO CADAVERICO - deslocamento fora do município	KM	20.000,0 0	2,100	42.000,00
							<b>Total do Lote: 42.000,00</b>

**00004 LOTE 04 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's e EPP's**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00004	00036912	URNA MORTUARIA PARA CORPO ADULTO	UND	40,00	450,000	18.000,00
							<b>Total do Lote: 18.000,00</b>

**00005 LOTE 05 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's e EPP's**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00005	00036913	URNA MORTUARIA PARA CORPO INFANTIL DE 0,60M A 1M	UND	10,00	320,000	3.200,00
							<b>Total do Lote: 3.200,00</b>

**00006 LOTE 06 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI's, ME's e EPP's**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00006	00036914	URNA MORTUARIA PARA CORPO INFANTIL DE 1M A 1,6M	UND	10,00	330,000	3.300,00
							<b>Total do Lote: 3.300,00</b>

**Total do Fornecedor: 82.700,00**

**Total Geral: 82.700,00**